Муниципальное общеобразовательное учреждение –
 « …… «
 Приказ
 от 20 сентября 201_ года       № 140

«Об утверждении рабочих программ
в 2014-2015 учебном году»

 На основании закона № 273-ФЗ  «Об образовании  в РФ » от 21.12.2013 года, решений школьных предметных методических объединений и в целях упорядочения работы школы по качеству образования
 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Утвердить рабочие программы и учебники на 2014-2015 учебный год:
 1.1. Основные рабочие программы начального общего образования для работающих педагогов начальной школы и учебники для их реализации (Приложение № 1).
 1.2. Основные рабочие программы основного общего образования  для работающих педагогов основной школы и учебники для их реализации (Приложение № 2).
1.3 Основные рабочие программы среднего общего образования  для работающих педагогов средней  и учебники для их реализации (Приложение № 3).
 1.4. Дополнительные рабочие программы по предметам – элективные курсы, групповая работа, факультативы (Приложение № 4).
 2. Утвердить рабочие программы дополнительного образования для всех руководителей кружков и секций (Приложение № 5).
 3. Учителям-предметникам и педагогам дополнительного образования 1 раз в четверть проводить корректировку рабочих программ.
 4. Ивановой М.И., заместителю директора по УВР .Сидоровой М.И., заместителю директора по ОВВВР  согласно должностным обязанностям и плана ВШК 1 раз в полугодие осуществлять контроль прохождения рабочих программ по предметам и дополнительному образованию.
 5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР….

Директор школы____________________

С приказом ознакомлены: